الاجراءات القانونية بحقكم.

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر
 610/2026/208 تنفيذ مدني

العدد 4919 تاريخ 2026/03/11

إلى 1  - مخبز فرن بيبلوس ش.ذ.م.م
مجهول محل الإقامة

بما أن نادر رجا الحكيم
قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليهما المتنازع 
ضدهما بسداد مبلغ وقدره 108,000 درهم اماراتي مائة وثمانية 
الاف درهم  فقط لا غير والفائدة القانونية بما لا يقل عن %5 
سنويا مع الاحتفاظ بحقه في تعديل طلباتها والمطالبة بالتعويض.

الساعة   2026-03-24 الموافق  الثلاثاء  يوم  جلسة  لها  وحددت 
09:00 صباحا في قاعة التقاضي عن بعد والتي يمكن الوصول إليها 
من خلال موقع محاكم دبي الالكتروني الخدمات العامة جداول

[...]

بالصيغة التنفيذية تمهيداً لطلب الحجز على العقار للبدء في سريان إجراءات البيع بالمزاد العلني. 
ثانياً/ إصدار قرار بتوقيع الحجز التنفيذي على الارض التالي بياناتها: )نوع العقار / شقة سكنية_ 
قطعة الأرض رقم 120 - منطقة معيصم الأول - برج قصر صباح 1 ? وحدة رقم 414 ? المساحة 
57.53 متر مربع - إمارة دبي( وذلك في حدود مبلغ وقدره )546,304.22 درهم فقط خمسمائة 
وستة واربعون الفا وثلاثمائة وأربعة درهما واثنان وعشرون فلسا(. ثالثاً/ التصريح لطالب التنفيذ 
باستلام الدين المشار إليه من ثمن البيع بالمزاد العلني بالإضافة إلى كافة الرسوم والمصاريف مع 
حفظ حق البنك طالب التنفيذ في الرجوع على المنفذ ضده بالفرق بين حصيلة البيع بالمزاد وقيمة 

المديونية في حالة ما إذا كانت حصيلة البيع لا تكفي كامل المديونية.

[...]

بالصيغة التنفيذية تمهيداً لطلب الحجز على العقار للبدء في سريان إجراءات البيع بالمزاد العلني. 
ثانياً/ إصدار قرار بتوقيع الحجز التنفيذي على الارض التالي بياناتها: )نوع العقار / شقة سكنية_ 
قطعة الأرض رقم 120 - منطقة معيصم الأول - برج قصر صباح 1 ? وحدة رقم 412 ? المساحة 
57.91 متر مربع - إمارة دبي( وذلك في حدود مبلغ وقدره )546,304.22 درهم فقط خمسمائة 
وستة واربعون الفا وثلاثمائة وأربعة درهما واثنان وعشرون فلسا(. ثالثاً/ التصريح لطالب التنفيذ 
باستلام الدين المشار إليه من ثمن البيع بالمزاد العلني بالإضافة إلى كافة الرسوم والمصاريف مع 
حفظ حق البنك طالب التنفيذ في الرجوع على المنفذ ضده بالفرق بين حصيلة البيع بالمزاد وقيمة 

المديونية في حالة ما إذا كانت حصيلة البيع لا تكفي كامل المديونية.

[...]

المحكوم عليه/ نوف جاسم غلوم عباس , العنوان: 10551568
المحكمة في  بتاريخ قد حكمت عليك هذه  بأنه  نحيطكم علما 
الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح/ ند الشبا لتأجير السيارات 
ذ.م.م , بالتالي: حكمت المحكمة بمثابة الحضوري: بإلزام المدعى 
عليها بأن تؤدي للمدعية مبلغا وقدره 6,490 درهم )ستة آلاف و 
أربعمائة و تسعون درهما( والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ 
التام ، وبإلزامها بالرسوم والمصروفات  المطالبة و حتى السداد 

خمسمائة درهم مقابل أتعاب المحاماة 
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم التالي 

المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة الشارقه